
ISTITUTO COMPRENSIVO MOZZECANE 
con sedi  di  Nogarole Rocca  – Mozzecane 

Via G.Ferroni 4 -  37060 – Mozzecane (VR) 

          045/8240025 Fax 045/8240026   C.F.  93221240232   COD. MEC. VRIC895002 
vric895002@istruzione.it   www.icmozzecane.edu.it 

 

 
 

Mozzecane, 09/07/2021 

 
 

All’Albo 

 
 
 

Oggetto: Graduatorie PERMANENTI PROVVISORIE del personale ATA 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 

Vista la comunicazione dell’Ufficio Scolastico di Verona prot.n. 10116 del 08/07/2021, 
con la quale si invitano i Dirigenti Scolastici a provvedere alla pubblicazione delle 

graduatorie PERMANENTI PROVVISORIE dei concorsi per soli titoli di cui all’art. 554 
del D.L.vo 297/94 relative al personale ATA 

 

 

DISPONE 

 
la pubblicazione all’Albo del sito del nostro Istituto delle graduatorie PERMANENTI 

PROVVISORIE del personale ATA. 
Avverso le suddette graduatorie è ammesso reclamo entro il termine di 10 giorni 
dalla data di pubblicazione delle medesime all’albo dell’Ufficio Scolastico di Verona 

(08/07/2021). 
 

 
 
                       IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                Dott.ssa Elisa Prampolini                                                                                               
La firma è omessa ai sensi dell’art. 3 comma 2  del D. Lgs. 39/93 

 

   
 

 
 
 

 
 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO IC MOZZECANE - C.F. 93221240232 C.M. VRIC895002 - AOO_VRIC895002 - ISTITUTO COMPRENSIVO MOZZECANE

Prot. 0005299/U del 09/07/2021 10:01

mailto:vric895002@istruzione.it
http://www.icmozzecane.edu.it/

